MUNICÍPIO DE FLORES DA CUNHA
Protocolo: 2020000380302

AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA PÚBLICA nº 001/2020
O Município de Flores da Cunha, RS torna público a realização da licitação em destaque, que objetiva a Contratação de
empresa, na forma de empreitada por preços unitários, compreendendo material e mão-de-obra, para a execução da 1ª Etapa
da pavimentação asfáltica da Estrada Velha, que faz a ligação entre o Município de Flores da Cunha-RS e Caxias do Sul-RS.
Documentos e propostas serão recebidos em 21/02/2020, às 09h. Edital disponível no site do Município:
www.floresdacunha.rs.gov.br. Informações fone (54) 3292-1752. Lídio Scortegagna, Prefeito Municipal.

MUNICIPIO DE FLORIANO PEIXOTO
Protocolo: 2020000380256

AVISO DE ABERTURA DE PROCESSO LICITATÓRIO: Certame nº 03/2020 - Pregão Presencial nº 01/2020. OBJETO:  AQUISIÇÃO
DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS PERMANENTES DESTINADOS ÀS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE. DATA DA ABERTURA
DA LICITAÇÃO: 03 de fevereiro de 2020 – 08:30 horas. INFORMAÇÕES: junto a Prefeitura Municipal, pelo e-mail
adm@florianopeixoto.rs.gov.br, website www.florianopeixoto.rs.gov.br ou pelos fones (54) 3615-4008/4010. Floriano Peixoto,
RS, 20 de janeiro de 2020. ODACIR MALACARNE, Prefeito Municipal em Exercício.

MUNICIPIO DE FREDERICO WESTPHALEN
Protocolo: 2020000380299

Processo Licitatório Nº 13/2020 - Pregão Presencial Nº 8/2020. Dia 05/02/2020, às 09:00h, serão abertos os envelopes do PP
nº 8/2020, o qual visa contratação de empresa para prestar serviços de transporte escolar para os alunos das escolas
municipais e estaduais do município. Informações e cópias do Edital na Secretaria Municipal da Fazenda, nos horários de
expediente, pelo fone: 55 3744-5050, ou no site: www.fredericowestphalen-rs.com.br. Frederico Westphalen/RS, 20/01/2020.
Simone T. Duarti da Silva – Secretária da Fazenda.

MUNICÍPIO DE GARIBALDI
Protocolo: 2020000380309

AVISO DE LICITAÇÃO
O Município de Garibaldi torna público que realizará as seguintes licitações: Pregão Presencial nº 009/2020, às 14 horas do dia
03 de fevereiro de 2020, para contratação de empresa para manutenção e ampliação da rede de fibra óptica; Pregão
Presencial nº 010/2020, às 08 horas e 30 minutos do dia 05 de fevereiro de 2020, para contratação de empresa especializada
para serviço final de impressões com fornecimento impressoras, toner e peças de reposição; Pregão Presencial nº 011/2020,
às 14 horas do dia 05 de fevereiro de 2020, para contratação de empresa especializada para serviço final de impressões com
fornecimento impressoras, toner e peças de reposição; Pregão Presencial nº 012/2020, às 08 horas e 30 minutos do dia 06 de
fevereiro de 2020, para aquisição de impressora braille; Pregão Presencial nº 013/2020, às 14 horas do dia 06 de fevereiro de
2020, para aquisição, instalação e manutenção de elevador para a Escola Municipal de Ensino Fundamental Madre Justina
Inês. Maiores informações pelo fone(054) 3462-8230 ou no site www.garibaldi.rs.gov.br

Antonio Cettolin
Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE GETÚLIO VARGAS
Protocolo: 2020000380276

Proc. 54/2020. Pregão Presencial 2/2020: Contratação de empresas para o transporte escolar do ano letivo de 2020. Abertura:
04/02/2020 às 9h. Proc. 59/2020. Pregão Presencial 3/2020: Aquisição de emulsão asfáltica - Secretaria Municipal de Obras,
Viação e Serviços. Abertura: 05/02/2020 às 14h. Editais e esclarecimentos: Av. Firmino Girardello, 85,
setordelicitacoes@pmgv.rs.gov.br, (54) 3341-1600 ramal: 235 ou www.pmgv.rs.gov.br. Getúlio Vargas, 09/01/2020. Mauricio
Soligo, Prefeito

Porto Alegre, Terça-feira, 21 de Janeiro de 2020 620Diário Oficial